
Zápis ze školské rady dne 6. 12. 2022 

Program: 

1) Školní jídelna 

2) Novinky MŠ a ZŠ  

3) Školní stránky – kontakty 

4) Vánoční jarmark 

5) Ústní zkoušení 

Přítomni: Mgr. Hanka Ježková, Bc. Renáta Šindelářová, Bc. Pavel Kaplan, Barbora 

Havelková, Ing. Martina Jirásková, Lenka Kordová DiS, Lukáš Skalský 

Hosté: Mgr. Alice Kuhn-Gaberová a Mgr. Vladimír Tremer, Pavel Steklý, Markéta Szelkeová, 
Anna Mišutková 

Omluveni: Kateřina Roudenská, Vladimír Holič 

 

1) Školní jídelna 
- V průběhu ledna 2023 bude zkušebně zavedeno hlasování mezi žáky, kdy si budou 

moci jedenkrát za týden vybrat mezi 2 jídly. Jídlo, které vyhraje bude následně 
uvařeno. Pokud se sníží množství vyhozeného jídla, bude se pokračovat i v dalších 
měsících. 

- Od příštího školního roku dojde ke zdražení obědů.  

 

2) Novinky MŠ a ZŠ 

MŠ 

- Digiškolka je plně funkční (jen je nutno dořešit omlouvání dětí) 
- Bude pořízen interaktivní koberec a didaktické hry 
- V oddělení Myšek máme 2 nové děti 
- V oddělení Sluníček máme 3. nové dítě 

ZŠ 

- Bezhotovostní platební styk probíhá 
- Zvážit platbu SRPŠ v hotovosti (problém s rozlišením některých plateb) 
- Zvážit pro příští školní rok předání rodičům harmonogram plateb 
- Nadále probíhají preventivní programy a bude se v nich pokračovat i v dalším pololetí 
- Proběhla finanční gramotnost u žáků 2 st., beseda s Honzou Trávníčkem 
- Mikulášská nadílka – 8. třída se účastnila v MŠ a 9. třída v 1. – 5. třídě 
- Nadále probíhá doučování dětí přes dotační programy a bude se pokračovat i 

v druhém pololetí 
- Proběhlo i vzdělání pedagogů (osobnostní výcvik, formativní hodnocení) 



- Žlutý pruh na cestě do školy splnil svůj účel  
- MŠ bude uzavřena dne 23. 12. 2022 a dne 2. 1. 2023 
- Na čela schodů budou nalepeny poučné formulky 
- V pololetí školního roku 2022/2023 se vrátí paní učitelka Mgr. Bára Jindřišková 

z rodičovské dovolené do 2. třídy  

3) Školní stránky 

      -     Budou aktualizovány kontakty na školních stránkách  

 

4)Vánoční jarmark 

 
- Nadále se bude pokračovat v tradiční akci školy (smyslem je sounáležitost lidí 

v předvánoční čas) 
- Pro příští rok bude před akcí specifikováno, jak budou využity utržené peníze 

z výrobků dětí 

5)Ústní zkoušení 

 

- K ústnímu zkoušení nedochází často. Pro děti je velmi obtížné být ústně zkoušen 
před třídou, z důvodu stresu. Důvodem může být i menší slovní zásoba dětí.  

- Formativní hodnocení by mělo být zahrnuto do ústního zkoušení 

 

 

Zpracovala: Lenka Kordová 

 

 

 

 

 

 


